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LAMPIRAN 

Lampiran 1. Tabulasi menghitung  SIZE 

Lampiran  2. Tabulasi mengitung  ROA 

No. Tahun KODE Nama Perusahaan Asset SIZE 

1 2014 ANTM PT. Aneka Tambang, Tbk 22044202 16.909 

2   BBCA PT. Bank Central Asia, Tbk 552423892 20.13 

3   BMRI PT. Bank Mandiri, Tbk 855039673 20.567 

4   BBNI PT. Bank Negara Indonesia, Tbk 416573708 19.848 

5   BBRI PT. Bank Rakyat Indonesia, Tbk 801955021 20.503 

6   BBTN PT. Bank Tabungan Negara, Tbk 144582353 18.789 

7   PTBA PT. Bukit Asam (Persero), Tbk 14812023 16.511 

8   JSMR PT. Jasa Marga, Tbk 31857948 17.277 

9   NISP PT. Bank OCBC NISP, Tbk 103123179 18.451 

10   TINS PT. Timah (Persero), Tbk 9752477 16.093 

11   WIKA PT. Wijaya Karya, Tbk 15915162 16.583 

12   BNBR PT. Bakrie & Brothers, Tbk 11296048 16.24 

1 2015 ANTM PT. Aneka Tambang, Tbk 30356851 17.229 

2   BBCA PT. Bank Central Asia, Tbk 594372770 20.203 

3   BMRI PT. Bank Mandiri, Tbk 910063409 20.629 

4   BBNI PT. Bank Negara Indonesia, Tbk 508595288 20.047 

5   NISP PT. Bank OCBC NISP, Tbk 120480402 18.607 

6   BBRI PT. Bank Rakyat Indonesia, Tbk 878426312 20.594 

7   BBTN PT. Bank Tabungan Negara, Tbk 171807592 18.962 

8   PTBA PT. Bukit Asam (Persero), Tbk 16894043 16.642 

9   JSMR PT. Jasa Marga, Tbk 36724982 17.419 

10   TLKM PT. Telkom, Tbk 166173000 18.929 

11   BNBR PT. Bakrie & Brothers, Tbk 9186392 16.033 

12   BJBR PT. Bank BJBR, Tbk 88697430 18.301 

13   BNLI PT. Bank Permata, Tbk 182689351 19.023 

14   SMGR PT. Semen Indonesia, Tbk 38153119 17.457 

15   TINS PT. Timah (Persero), Tbk 9279683 16.043 

1 2016 TLKM PT. Telkom, Tbk 179611000 19.006 

2   BBRI PT. Bank Rakyat Indonesia, Tbk 1003644426 20.727 

3   BMRI PT. Bank Mandiri, Tbk 1038706009 20.761 

4   ANTM PT. Aneka Tambang, Tbk 29981536 17.216 

5   BBNI PT. Bank Negara Indonesia, Tbk 603031880 20.217 

6   BBCA PT. Bank Central Asia, Tbk 676738753 20.333 

7   BBTN PT. Bank Tabungan Negara, Tbk 214168479 19.182 

8   NISP PT. Bank OCBC NISP, Tbk 138196341 18.744 

9   PTBA PT. Bukit Asam (Persero), Tbk 18576774 16.737 

10   SMGR PT. Semen Indonesia, Tbk 44226896 17.605 

11   GIAA PT Garuda Indonesia, Tbk 50217982 17.732 

12   WIKA PT. Wijaya Karya, Tbk 31355205 17.261 

13   TINS PT. Timah (Persero), Tbk 9548631 16.072 

14   BNBR PT. Bakrie & Brothers, Tbk 6558438 15.696 

15   PJAA PT. Pembangunan Jaya Ancol, Tbk 3768551 15.142 
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No. Tahun KODE Nama Perusahaan Asset Laba ROA 

1 2014 ANTM PT. Aneka Tambang, Tbk 22044202 -775179 -0.0352 

2   BBCA PT. Bank Central Asia, Tbk 552423892 16925171 0.03064 

3   BMRI PT. Bank Mandiri, Tbk 855039673 21482680 0.02512 

4   BBNI PT. Bank Negara Indonesia, Tbk 416573708 11914732 0.0286 

5   BBRI PT. Bank Rakyat Indonesia, Tbk 801955021 24759999 0.03087 

6   BBTN PT. Bank Tabungan Negara, Tbk 144582353 1120716 0.00775 

7   PTBA PT. Bukit Asam (Persero), Tbk 14812023 2123653 0.14337 

8   JSMR PT. Jasa Marga, Tbk 31857948 1215847 0.03816 

9   NISP PT. Bank OCBC NISP, Tbk 103123179 1040088 0.01009 

10   TINS PT. Timah (Persero), Tbk 9752477 638713 0.06549 

11   WIKA PT. Wijaya Karya, Tbk 15915162 750796 0.04717 

12   BNBR PT. Bakrie & Brothers, Tbk 11296048 152167 0.01347 

1 2015 ANTM PT. Aneka Tambang, Tbk 30356851 912556 0.03006 

2   BBCA PT. Bank Central Asia, Tbk 594372770 17691505 0.02976 

3   BMRI PT. Bank Mandiri, Tbk 910063409 20446829 0.02247 

4   BBNI PT. Bank Negara Indonesia, Tbk 508595288 20862547 0.04102 

5   NISP PT. Bank OCBC NISP, Tbk 120480402 1410624 0.01171 

6   BBRI PT. Bank Rakyat Indonesia, Tbk 878426312 24872130 0.02831 

7   BBTN PT. Bank Tabungan Negara, Tbk 171807592 1811337 0.01054 

8   PTBA PT. Bukit Asam (Persero), Tbk 16894043 1875933 0.11104 

9   JSMR PT. Jasa Marga, Tbk 36724982 1302378 0.03546 

10   TLKM PT. Telkom, Tbk 166173000 23948000 0.14411 

11   BNBR PT. Bakrie & Brothers, Tbk 9186392 -1749381 -0.1904 

12   BJBR PT. Bank BJBR, Tbk 88697430 1369829 0.01544 

13   BNLI PT. Bank Permata, Tbk 182689351 1896109 0.01038 

14   SMGR PT. Semen Indonesia, Tbk 38153119 4662164 0.1222 

15   TINS PT. Timah (Persero), Tbk 9279683 1062657 0.11451 

1 2016 TLKM PT. Telkom, Tbk 179611000 27073000 0.15073 

2   BBRI PT. Bank Rakyat Indonesia, Tbk 1003644426 41380007 0.04123 

3   BMRI PT. Bank Mandiri, Tbk 1038706009 40345048 0.03884 

4   ANTM PT. Aneka Tambang, Tbk 29981536 92077 0.00307 

5   BBNI PT. Bank Negara Indonesia, Tbk 603031880 12332684 0.02045 

6   BBCA PT. Bank Central Asia, Tbk 676738753 27404745 0.0405 

7   BBTN PT. Bank Tabungan Negara, Tbk 214168479 5631617 0.0263 

8   NISP PT. Bank OCBC NISP, Tbk 138196341 1467981 0.01062 

9   PTBA PT. Bukit Asam (Persero), Tbk 18576774 1857414 0.09999 

10   SMGR PT. Semen Indonesia, Tbk 44226896 4368344 0.09877 

11   GIAA PT Garuda Indonesia, Tbk 50217982 795062 0.01583 

12   WIKA PT. Wijaya Karya, Tbk 31355205 1194411 0.03809 

13   TINS PT. Timah (Persero), Tbk 9548631 313093 0.03279 

14   BNBR PT. Bakrie & Brothers, Tbk 6558438 -3414783 -0.5207 

15   PJAA 
PT. Pembangunan Jaya Ancol, 
Tbk 3768551 149980 0.0398 

Lampiran  2. Tabulasi mengitung  DER 
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Lampiran 4. Tabulasi  indexs CGPI dan Timeliness 

No. Tahun KODE Nama Perusahaan Hutang Ekuitas DER 

1 2014 ANTM PT. Aneka Tambang, Tbk 10114641 11929561 0.847864 

2   BBCA PT. Bank Central Asia, Tbk 472550777 77920617 6.064515 

3   BMRI PT. Bank Mandiri, Tbk 750195111 1.05E+08 7.155308 

4   BBNI PT. Bank Negara Indonesia, Tbk 341148654 61021308 5.590648 

5   BBRI PT. Bank Rakyat Indonesia, Tbk 704217592 97737429 7.205199 

6   BBTN PT. Bank Tabungan Negara, Tbk 132329458 12252895 10.79985 

7   PTBA PT. Bukit Asam (Persero), Tbk 6141181 8670842 0.708257 

8   JSMR PT. Jasa Marga, Tbk 20432952 11424996 1.788443 

9   NISP PT. Bank OCBC NISP, Tbk 88216003 14907176 5.917687 

10   TINS PT. Timah (Persero), Tbk 4144235 5608242 0.738954 

11   WIKA PT. Wijaya Karya, Tbk 10936403 4978758 2.196613 

12   BNBR PT. Bakrie & Brothers, Tbk 13385831 -2089782 -6.40537 

1 2015 ANTM PT. Aneka Tambang, Tbk 12040132 18316719 0.65733 

2   BBCA PT. Bank Central Asia, Tbk 501945424 89624940 5.600511 

3   BMRI PT. Bank Mandiri, Tbk 736198705 1.19E+08 6.161079 

4   BBNI PT. Bank Negara Indonesia, Tbk 412727677 78438222 5.261818 

5   NISP PT. Bank OCBC NISP, Tbk 104069055 16411347 6.341287 

6   BBRI PT. Bank Rakyat Indonesia, Tbk 765299133 1.13E+08 6.764945 

7   BBTN PT. Bank Tabungan Negara, Tbk 157947485 13860107 11.39583 

8   PTBA PT. Bukit Asam (Persero), Tbk 7606496 9287547 0.818999 

9   JSMR PT. Jasa Marga, Tbk 24356318 12368664 1.969196 

10   TLKM PT. Telkom, Tbk 72745000 93428000 0.778621 

11   BNBR PT. Bakrie & Brothers, Tbk 13121511 -3935119 -3.33446 

12   BJBR PT. Bank BJBR, Tbk 76068471 7757218 9.806154 

13   BNLI PT. Bank Permata, Tbk 163876507 18812844 8.710884 

14   SMGR PT. Semen Indonesia, Tbk 10712321 27440798 0.390379 

15   TINS PT. Timah (Persero), Tbk 3908615 5371068 0.727717 

1 2016 TLKM PT. Telkom, Tbk 74067000 1.06E+08 0.701764 

2   BBRI PT. Bank Rakyat Indonesia, Tbk 856831836 1.47E+08 5.836229 

3   BMRI PT. Bank Mandiri, Tbk 824559898 1.53E+08 5.376289 

4   ANTM PT. Aneka Tambang, Tbk 11572740 18408796 0.628653 

5   BBNI PT. Bank Negara Indonesia, Tbk 492701125 89254000 5.520213 

6   BBCA PT. Bank Central Asia, Tbk 560556687 1.13E+08 4.973219 

7   BBTN PT. Bank Tabungan Negara, Tbk 195037943 19130536 10.19511 

8   NISP PT. Bank OCBC NISP, Tbk 118689765 19506576 6.084603 

9   PTBA PT. Bukit Asam (Persero), Tbk 8024369 10552405 0.76043 

10   SMGR PT. Semen Indonesia, Tbk 13652505 30574391 0.446534 

11   GIAA PT Garuda Indonesia, Tbk 36649003 13568979 2.70094 

12   WIKA PT. Wijaya Karya, Tbk 18617215 12737989 1.461551 

13   TINS PT. Timah (Persero), Tbk 3894946 5653685 0.688922 

14   BNBR PT. Bakrie & Brothers, Tbk 12610459 -6052021 -2.08368 

15   PJAA PT. Pembangunan Jaya Ancol, Tbk 1940439 1828112 1.061444 
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Lampiran 5. Tabulasi perhitungan index CGPI 

No. Tahun KODE Nama Perusahaan 

Index 

CGPI 

Tgl 

Laporan 

LK Timeliness 

1 2014 ANTM PT. Aneka Tambang, Tbk 89.12 12-Mar 71 

2   BBCA PT. Bank Central Asia, Tbk 88.17 9-Mar 68 

3   BMRI PT. Bank Mandiri, Tbk 92.88 12-Feb 43 

4   BBNI PT. Bank Negara Indonesia, Tbk 87.46 13-Feb 43 

5   BBRI PT. Bank Rakyat Indonesia, Tbk 87.01 25-Jan 25 

6   BBTN PT. Bank Tabungan Negara, Tbk 85.75 14-Feb 45 

7   PTBA PT. Bukit Asam (Persero), Tbk 85.25 22-Mar 81 

8   JSMR PT. Jasa Marga, Tbk 85.47 12-Feb 43 

9   NISP PT. Bank OCBC NISP, Tbk 86.52 31-Jan 31 

10   TINS PT. Timah (Persero), Tbk 81.7 4-Apr 94 

11   WIKA PT. Wijaya Karya, Tbk 81.68 12-Mar 71 

12   BNBR PT. Bakrie & Brothers, Tbk 69.72 23-Mar 46 

1 2015 ANTM PT. Aneka Tambang, Tbk 88.64 15-Mar 74 

2   BBCA PT. Bank Central Asia, Tbk 87.2 10-Mar 69 

3   BMRI PT. Bank Mandiri, Tbk 93.3 14-Feb 45 

4   BBNI PT. Bank Negara Indonesia, Tbk 87.74 11-Feb 42 

5   NISP PT. Bank OCBC NISP, Tbk 83.85 29-Jan 29 

6   BBRI PT. Bank Rakyat Indonesia, Tbk 87.74 26-Jan 26 

7   BBTN PT. Bank Tabungan Negara, Tbk 86.59 16-Feb 47 

8   PTBA PT. Bukit Asam (Persero), Tbk 85.54 20-Mar 43 

9   JSMR PT. Jasa Marga, Tbk 85.81 14-Feb 45 

10   TLKM PT. Telkom, Tbk 90.78 14-Mar 73 

11   BNBR PT. Bakrie & Brothers, Tbk 72.68 31-Mar 90 

12   BJBR PT. Bank BJBR, Tbk 82.13 19-Feb 50 

13   BNLI PT. Bank Permata, Tbk 81.6 22-Feb 53 

14   SMGR PT. Semen Indonesia, Tbk 83.6 23-Mar 82 

15   TINS PT. Timah (Persero), Tbk 82.15 5-Apr 95 

1 2016 TLKM PT. Telkom, Tbk 91.92 16-Mar 75 

2   BBRI PT. Bank Rakyat Indonesia, Tbk 88.48 2-Feb 33 

3   BMRI PT. Bank Mandiri, Tbk 93.32 12-Feb 43 

4   ANTM PT. Aneka Tambang, Tbk 88.69 18-Mar 41 

5   BBNI PT. Bank Negara Indonesia, Tbk 88.38 15-Feb 46 

6   BBCA PT. Bank Central Asia, Tbk 88.41 13-Mar 72 

7   BBTN PT. Bank Tabungan Negara, Tbk 86.86 14-Feb 45 

8   NISP PT. Bank OCBC NISP, Tbk 87.32 2-Feb 33 

9   PTBA PT. Bukit Asam (Persero), Tbk 85.56 28-Mar 87 

10   SMGR PT. Semen Indonesia, Tbk 84.86 31-Mar 90 

11   GIAA PT Garuda Indonesia, Tbk 84.22 27-Feb 58 

12   WIKA PT. Wijaya Karya, Tbk 83.92 15-Mar 74 

13   TINS PT. Timah (Persero), Tbk 82.21 10-Apr 100 

14   BNBR PT. Bakrie & Brothers, Tbk 73.07 3-Mar 62 

15   PJAA PT. Pembangunan Jaya Ancol, Tbk 71.44 19-Mar 78 
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No. Tahun Nama Perusahaan         

Index 

CGPI 

1 2014 PT. Aneka Tambang, Tbk 17.74 24.48 22.56 24.34 89.12 

2   PT. Bank Central Asia, Tbk 18.46 23.19 21.42 25.1 88.17 

3   PT. Bank Mandiri, Tbk 19.86 25.05 22.87 25.1 92.88 

4   

PT. Bank Negara Indonesia, 

Tbk 18.17 23.55 22.01 23.73 87.46 

5   

PT. Bank Rakyat Indonesia, 

Tbk 17.72 23.55 22.01 23.73 87.01 

6   

PT. Bank Tabungan Negara, 

Tbk 18.74 23.07 20.75 23.19 85.75 

7   PT. Bukit Asam (Persero), Tbk 17.1 23.22 21.5 23.43 85.25 

8   PT. Jasa Marga, Tbk 17.19 23.54 21.52 23.22 85.47 

9   PT. Bank OCBC NISP, Tbk 17.77 23.59 21.71 23.45 86.52 

10   PT. Timah (Persero), Tbk 16.86 22.29 20.42 22.13 81.7 

11   PT. Wijaya Karya, Tbk 19.08 21.45 19.85 21.3 81.68 

12   PT. Bakrie & Brothers, Tbk 16.23 18.42 17.14 17.93 69.72 

1 2015 PT. Aneka Tambang, Tbk 25.89 23.37 13.7 25.68 88.64 

2   PT. Bank Central Asia, Tbk 26.29 22.29 13.33 25.29 87.2 

3   PT. Bank Mandiri, Tbk 27.74 24.17 14.22 27.17 93.3 

4   

PT. Bank Negara Indonesia, 

Tbk 26.94 22.35 13.12 25.33 87.74 

5   PT. Bank OCBC NISP, Tbk 25.49 22.68 13.43 22.25 83.85 

6   

PT. Bank Rakyat Indonesia, 

Tbk 25.9 22.85 13.46 25.53 87.74 

7   

PT. Bank Tabungan Negara, 

Tbk 26.2 22.42 12.85 25.12 86.59 

8   PT. Bukit Asam (Persero), Tbk 25.14 22.11 13.26 25.03 85.54 

9   PT. Jasa Marga, Tbk 24.4 22.77 13.35 25.29 85.81 

10   PT. Telkom, Tbk 27.4 23.5 13.67 26.21 90.78 

11   PT. Bakrie & Brothers, Tbk 22.28 18.72 10.9 20.78 72.68 

12   PT. Bank BJBR, Tbk 26.58 20.43 12.12 23 82.13 

13   PT. Bank Permata, Tbk 26.22 20.57 11.87 22.94 81.6 

14   PT. Semen Indonesia, Tbk 25.74 21.37 12.64 23.85 83.6 

15   PT. Timah (Persero), Tbk 25.48 21.02 12.23 23.42 82.15 

1 2016 PT. Telkom, Tbk 29.88 30.84 30.48   91.92 

2   

PT. Bank Rakyat Indonesia, 

Tbk 29.14 29.68 29.66   88.48 

3   PT. Bank Mandiri, Tbk 30.66 31.4 31.26   93.32 

4   PT. Aneka Tambang, Tbk 28.95 30.38 29.36   88.69 

5   

PT. Bank Negara Indonesia, 

Tbk 29.06 29.68 29.59   88.38 

6   PT. Bank Central Asia, Tbk 29.12 29.73 29.56   88.41 

7   

PT. Bank Tabungan Negara, 

Tbk 28.81 29.73 29.59   86.86 
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8   PT. Bank OCBC NISP, Tbk 28.91 29.44 28.97   87.32 

9   PT. Bukit Asam (Persero), Tbk 27.94 29.02 28.6   85.56 

10   PT. Semen Indonesia, Tbk 27.84 28.68 28.34   84.86 

11   PT Garuda Indonesia, Tbk 27.65 28.89 27.68   84.22 

12   PT. Wijaya Karya, Tbk 27.51 28.4 28.01   83.92 

13   PT. Timah (Persero), Tbk 27.17 27.97 27.07   82.21 

14   PT. Bakrie & Brothers, Tbk 24.85 25.1 23.12   73.07 

15   

PT. Pembangunan Jaya Ancol, 

Tbk 23.34 24.16 23.94   71.44 

 

 

Lampiran 6. Hasil olah data SPSS 

Statistic Deskriptif 

 

Uji normalitas data 

(Sebelum intervening) 

 

Descriptive Statistics

42 15.14 20.76 18.2488 1.68930

42 -.5207 .1507 .026609 .1036381

42 -6.4054 11.3958 3.547869 3.8993636

42 69.72 93.32 85.2081 5.38431

42 25 100 58.60 21.174

42

Size

ROA

DER

GCG

Timeliness

Valid N (listwise)

N Minimum Maximum Mean Std. Deviation

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test

42

.0000000

3.37643177

.101

.101

-.098

.653

.787

N

Mean

Std. Deviation

Normal Parametersa,b

Absolute

Positive

Negative

Most Extreme
Differences

Kolmogorov-Smirnov Z

Asymp. Sig. (2-tailed)

Unstandardiz
ed Residual

Test distribution is Normal.a. 

Calculated from data.b. 
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Uji normalitas data  

(Sesudah intervening) 

 

Uji multikolonieritas  

Model 1  

 

Uji multikolonieritas  

Model  2 

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test

42

.0000000

15.13342943

.077

.077

-.066

.496

.966

N

Mean

Std. Deviation

Normal Parametersa,b

Absolute

Positive

Negative

Most Extreme
Differences

Kolmogorov-Smirnov Z

Asymp. Sig. (2-tailed)

Unstandardiz
ed Residual

Test distribution is Normal.a. 

Calculated from data.b. 

Coefficientsa

.483 2.070

.967 1.034

.492 2.034

Size

ROA

DER

Model
1

Tolerance VIF

Collinearity Statistics

Dependent Variable: GCGa. 
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Uji heteroskedastistas  

Model 1 

 

 

 

 

 

Uji  heteroskedastistas 

Model 2 

Coefficientsa

.319 3.136

.905 1.105

.490 2.040

.498 2.008

Size

ROA

DER

GCG

Model
1

Tolerance VIF

Collinearity Statistics

Dependent Variable: Timelinessa. 

Coefficientsa

2.362 5.297 .446 .658

.053 .308 .038 .173 .864

-2.824 3.573 -.123 -.790 .434

-.197 .132 -.325 -1.489 .145

(Constant)

Size

ROA

DER

Model
1

B Std. Error

Unstandardized
Coefficients

Beta

Standardized
Coefficients

t Sig.

Dependent Variable: abs_resa. 
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Uji autokorelasi  

Model 1 

 

 

Uji autokorelasi  

Model 2 

 

 

 

 

 

Coefficientsa

15.853 24.063 .659 .514

-.356 1.348 -.069 -.264 .793

21.995 13.038 .260 1.687 .100

-.928 .471 -.413 -1.971 .056

.062 .338 .038 .185 .854

(Constant)

Size

ROA

DER

GCG

Model
1

B Std. Error

Unstandardized
Coefficients

Beta

Standardized
Coefficients

t Sig.

Dependent Variable: abs_resa. 

Model Summaryb

a
1.989

Model
1

R
Durbin-
Watson

Predictors: (Constant), DER, ROA, Sizea. 

Dependent Variable: GCGb. 

Model Summaryb

a
1.778

Model
1

R
Durbin-
Watson

Predictors: (Constant), GCG, ROA, DER, Sizea. 

Dependent Variable: Timelinessb. 
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Uji F 

Model 1 

 

 

Uji F 

Model 2 

 

Uji  t 

Model 1 

 

 

ANOVAb

721.209 3 240.403 19.544 .000a

467.412 38 12.300

1188.621 41

Regression

Residual

Total

Model
1

Sum of
Squares df Mean Square F Sig.

Predictors: (Constant), DER, ROA, Sizea. 

Dependent Variable: GCGb. 

ANOVAb

8992.271 4 2248.068 8.858 .000a

9389.848 37 253.780

18382.119 41

Regression

Residual

Total

Model
1

Sum of
Squares df Mean Square F Sig.

Predictors: (Constant), GCG, ROA, DER, Sizea. 

Dependent Variable: Timelinessb. 

Coefficientsa

46.427 8.027 5.784 .000

2.106 .467 .661 4.513 .000

17.278 5.415 .330 3.191 .003

-.024 .200 -.018 -.122 .903

(Constant)

Size

ROA

DER

Model
1

B Std. Error

Unstandardized
Coefficients

Beta

Standardized
Coefficients

t Sig.

Dependent Variable: GCGa. 
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Uji  t 

Model 2 

 

 

 

Uji koefisien determinasi (R2)  

Model 1 

 

Uji koefisien determinasi (R2)  

Model 2 

 

 

Coefficientsa

96.217 46.572 2.066 .046

-5.949 2.608 -.475 -2.281 .028

-63.779 25.235 -.312 -2.527 .016

-1.354 .911 -.249 -1.486 .146

.909 .655 .231 1.388 .173

(Constant)

Size

ROA

DER

GCG

Model
1

B Std. Error

Unstandardized
Coefficients

Beta

Standardized
Coefficients

t Sig.

Dependent Variable: Timelinessa. 

Model Summary

.779a .607 .576 3.50718

Model
1

R R Square
Adjusted
R Square

Std. Error of
the Estimate

Predictors: (Constant), DER, ROA, Sizea. 

Model Summary

.699a .489 .434 15.930

Model
1

R R Square
Adjusted
R Square

Std. Error of
the Estimate

Predictors: (Constant), GCG, ROA, DER, Sizea. 


